
Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer 
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DONNERSTAG, 31.7. – MITTWOCH, 6.8. | SUPERDEAL

AB DONNERSTAG, 31.7. AB MONTAG, 4.8.

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR 8.00 – 19.00 Uhr 
SA 8.00 – 17.00 Uhr  
E-Mail:  
customer@service.aldi-suisse.ch

DIESE PREISE
SCHLÄGT KEINER

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

BURLWOOD  
ZINFANDEL
14% Vol.
0.75 Liter
804838

CERVELATS
500 g
28706

MARQUIS DE 
BEAUCEL  
CRÉMANT DE 
LOIRE BRUT
11.5% Vol.
0.75 Liter
805255

VINHA DA  
VALENTINA  
VINHO TINTO
14% Vol.
0.75 Liter
848465

POULET-GRILLFACKELN
61209
Weitere Informationen Seite 4

6.89

-30%
pro Flasche 9.95

9.19/Liter

4.19

-30%
pro Flasche 5.99

5.59/Liter

4.49

-25%
pro Flasche 5.99

5.99/Liter

RIESEN- 
CREVETTEN
839926
Weitere Informationen Seite 6

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
MILLESI- 
MATO DOCG
805772
Weitere Informationen Seite 7

6.99

-30%
pro Packung 9.99

8.29

-30%
pro Flasche 11.99

2.75

-30%
pro Packung 3.95

-.55/100 g

LAGER
4.9% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
818570

2.79 

-30%
pro 6er-Pack* 3.99

-.93/Liter

NATÜRLICHES  
MINERALWASSER
Ohne Kohlensäure
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
64355

3.99

-39%
pro 6er-Pack* 6.60

-.44/Liter

SMART TAGS PRO
848815
Weitere Informationen Seite 14

pro Set

19.99
 

BEDRUCKTES  
TOILETTEN- 
PAPIER 3-LAGIG
747261
Weitere Informationen Seite 24

pro Packung

5.99
 

SCHWEIZER 
FRÜHKARTOFFELN 
708426
Weitere Informationen Seite 2

9.69

-30%
pro Packung 13.90

-.99

-44%
pro Packung 1.79

DONNERSTAG, 31.7. – SAMSTAG, 2.8.

Mehr fürs Leben.  
31.7. – 6.8.2025
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Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- 
hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle  
Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.

Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 
1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.

Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist 
ALDI SUISSE Platin-Partner der Schweizer Sporthilfe.

WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?

OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE

MEHR  
ERFAHREN

FRISCHEPARTNER

UNSER TIPP:
Iss bunt! 3× Gemüse und 2× Früchte täglich.

Basierend auf den Schweizer Ernährungsempfehlungen

VIEL

FÜR 
FRESH

WENIG
CASH

BIO-
TRAUBEN
Herkunft: Italien
500 g
73404

FLACH- 
PFIRSICHE 
Herkunft:  
siehe Verpackung
500 g
60417

RIESEN-
WASSERMELONEN
Herkunft: siehe Umverpackung
66942

SCHWEIZER 
FRÜHKARTOFFELN 
1 kg
708426

-.75

-24%
pro Kilo -.99

Ich habe
SAISON

1.59

-36%
pro Packung 2.49

-.32/100 g

1.19

-29%
pro Packung 1.69

-.24/100 g

-.99

-44%
pro Packung 1.79

SUPERDEAL DONNERSTAG, 31.7. – MITTWOCH, 6.8.
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Spare bis 
zu 30%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

XXL-CHAROLAIS- 
BURGER
400 g
735868

6.99

-30%
pro Packung 9.99

1.75/100 g

RINDSSAFT- 
PLÄTZLI
ca. 330 g
196172.69

-20%
pro 100 g 3.39

26.90/kg 

SCHWEINSSTEAKS VOM HALS
300 g
736245

3.79

-20%
pro Packung 4.79

1.26/100 g

POULET-GRILLFACKELN
600 g
61209

6.99

-30%
pro Packung 9.99

11.65/kg

TESSINERBRATEN
ca. 800 g
724964

AKTION 
ab Donnerstag, 31.7.

solange Vorrat

15.90/kg

pro 100 g

1.59
SCHWEIZER

PREIS
ZUM GÜNSTIGEN

FLEISCH

ZUM  
REZEPT

SUPERDEAL DONNERSTAG, 31.7. – MITTWOCH, 6.8.
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Spare bis 
zu 30%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

AUFSCHNITT, GEMISCHT
200 g
707575

FINEST SELECTION
• Helle Vielfalt, 200 g,
• Mandel-Knusper, 200 g,
• Dunkle Vielfalt, 200 g, oder
• Mousse-Vielfalt, 165 g
814579

MACADAMIA,  
GERÖSTET
• gesalzen oder
• ungesalzen
125 g
810151

RIESEN- 
CREVETTEN
720 g
839926

SALAMI- 
STICKS
• Classic oder
• Geflügel
2 x 30 g
719065

SCHOKOLADEN-MIX
• Petits Collection, 225 g, oder
• Grosse Vielfalt, 200 g
813566

FRISCHKÄSE
Diverse Sorten
150 g
735444

2.69

-20%
pro Packung 3.39

1.79/100 g

3.29

-23%
pro Packung 4.29

1.46/1.65/100 g

3.29

-23%
pro Packung 4.29

1.64/1.99/100 g

1.99

-23%
pro Packung 2.59

1.59/100 g

9.69

-30%
pro Packung 13.90

13.46/kg

weitere
Sorte

weitere 
Sorten

BERNARDOR 
VINHO VERDE 
DOC
9% Vol.
0.75 Liter
814437

3.89

-21%
pro Flasche 4.95

5.19/Liter

CHARETTE 
CHARDONNAY 
VDF
12% Vol.
0.75 Liter
804645

2.79

-20%
pro Flasche 3.49

3.72/Liter

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
MILLE- 
SIMATO  
DOCG
11% Vol.
0.75 Liter
805772

8.29

-30%
pro Flasche 11.99

11.05/Liter

2.49

-30%
pro Packung 3.59

4.15/100 g

1.79

-21%
pro Packung 2.29

-.90/100 g

DIESES PRODUKT KANN IHRE GESUNDHEIT  
SCHÄDIGEN UND MACHT STARK ABHÄNGIG.

200 g

pro Dose

7.99

VELO
MIGHTY  
PEPPERMINT
24 Beutel
727308

SUPERDEAL DONNERSTAG, 31.7. – MITTWOCH, 6.8.
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DAUERHAFTE PREISSENKUNG

20 JAHRE ALDI SUISSE – WIR LASSEN
DIE PREISE PURZELN!

KETO
RIEGEL PEANUT- 
CHOCOLATE
3 x 30 g
741860

pro Packung

4.99
5.54/100 g

KETO
RIEGEL STRAWBERRY- 
CHOCOLATE
3 x 35 g
745514

pro Packung

4.99
4.75/100 g

KETO
RIEGEL COCONUT- 
CHOCOLATE
3 x 35 g
741861

pro Packung

4.99
4.75/100 g

MEHR ENERGIE
FÜR WENIGER GELD

BIO- 
LACHSFILET
200 g
849084

MAISMIX
• Mexiko, 280 g,
• Texas, 265 g, oder
• Oliven, 265 g
815886

MEDITERRANE  
KÜCHENKRÄUTER
Diverse Sorten
19–16 g
834297 / 834298

8.49

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 9.49

4.25/100 g

2.35

NEUER  
ALDI PREIS

pro Stück 2.79

-.85/1.24/1.27/1.47/10 g

1.65

NEUER  
ALDI PREIS

pro Dose 1.99

-.59/-.62/100 g

PAPRIKA  
EDELSÜSS
50 g
834090

-.49

NEUER  
ALDI PREIS

pro Glas -.69

-.10/10 g

NUSS-  
STÄNGELI
500 g
705822

3.99

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 4.49

-.80/100 g

PROTEIN RIEGEL 
COOKIE CONCEPT
• Salted Caramel Cookie oder
• Black & White Cookie
3 x 45 g
736084

pro Packung

3.99
2.95/100 g

HIGH  
PROTEIN KARAMELL 
RIEGEL 50%
Diverse Sorten
7 x 45 g
748659

pro Packung

7.99
2.54/100 g

weitere 
Sorten

weitere 
Sorte

PROTEIN RIEGEL 
DELIGHT
• Salty Peanut Caramel oder
• Vanilla Cashew Caramel
35 g
711592

pro Stück

1.99
-.57/10 g

FAJITA KIT
505 g
745969

2.99

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 3.99

5.92/kg

ECKIGE GRILLSCHALEN
• je 5 kleine und grosse Schalen
• einsetzbar auf kleinen oder runden Grills
10 Stück
823312

1.99

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 2.39

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 31.7. SOLANGE VORRAT
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ENERGIE-
DIE BESTE

FÜR DEIN
QUELLE
WORKOUT

KOKOSPALME
Im 19-cm-Kulturtopf, Höhe inkl.  
Topf: 130–150 cm,u für den Innen- 
und Aussenbereich, m regelmässig  
giessen, s h sonnig bis halbschattig*
737355

SOMMERFLOR-TOPF
Im 17-cm-Kulturtopf, mit verschiedenen  
Sommerpflanzen, a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen, sh sonnig bis halbschattig*
748306

pro Stück

9.99
 

pro Stück

4.99
 

weitere  
Farbe

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

weitere
Formen

GLACEBECHER
• Edelstahlschüssel, niedrig, 2er-Set, 
• Edelstahlschüssel, hoch, 2er-Set, 
• Glasschüssel, 4er-Set, oder
• Glasbecher, 4er-Set
847568

pro Set

6.99
 

WATERDROP
MICRODRINK
Diverse Sorten
12 Stück
749367

pro Packung

6.99
-.58/Stück 

HAPTIK  
WASSERKOCHER  
ODER -TOASTER
Wasserkocher:
• Fassungsvermögen: 1.7 Liter oder
Toaster:
• Drehknopf für 7 Stufen,  

Tasten zum Auftauen und Aufwärmen
844674

weitere
Farbe

pro Stück

19.99

HAPTIK  
STABMIXER  
ODER -MÜHLEN
Stabmixer:
• 600 W oder
Salz- und Pfeffermühlen Set:
• stufenlos einstellbare Mahlleistung
844676

pro Stück/Set

14.99 weitere
Farbe

KÜHLAKKU- 
SORTIMENT
Temperaturbereich: –20 bis +40 °C
847990

pro Stück

39.99

pro Set

2.49
 

EISWÜRFELBEHÄLTER
Verschiedene Formen
847258

pro Stück/Set 

2.99

POWERBAR  
PROTEIN  
PLUS 30%
• Chocolate, 
• Vanilla Coconut oder
• Lemon Cheesecake
55 g
746966 / 746968 / 746870

 pro Stück

2.35
4.27/100 g

POWERBAR  
PROTEIN +  
CRISP 40%
• Caramel Peanut, 
• Strawberry White  

Chocolate oder
• Choco Coco
40 g
746975 / 746976 / 746977

 pro Stück

1.99
-.49/10 g

POWERBAR  
NATURAL ENERGY  
STRAWBERRY & CRANBERRY
40 g
750139

 pro Stück

1.79
-.45/10 g

POWERBAR  
NATURAL 30% PROTEIN 
BANANA CHOCOLATE
40 g
750166

 pro Stück

1.99
-.50/10 g

PREIS.–ALDIKÜCHENHELFER
ZUM

VERSCHLUSS-CLIPS
Verschiedene Formen
846930

pro Packung

3.99
 

weitere 
Modelle

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 31.7. SOLANGE VORRAT
JA
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PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

KORB-SET
• stapelbar
• 3er-Set, klein: 29 × 19 × 12,2 cm, oder
• 2er-Set, gross: 39 × 25 × 14,7 cm
848537

weitere  
Farben

TRANSPARENTE 
SPÜLBÜRSTE
846489

pro Stück

2.99
 

SCHMUTZFANGMATTE
• 100% Polypropylen
• rutschhemmende Rückseite
• Masse: 60 × 90 cm oder
• Masse: 40 × 60 cm, Doppelpackung
841420

pro Stück/Packung

5.99
 

weitere  
Farben

KLEIDERBÜGEL,  
BEFLOCKT
Platzsparendes, schlankes Design
20 Stück
844184

pro Packung

4.99
 

w

eitere Modelle:

HAUSHALTSARTIKEL
FÜRS KLEINE BUDGET 2-IN-1- 

STAUB- 
SAUGER  
MIT KABEL
• F7-Filter
• Staubkapazität: 0.8 Liter
• sichtbare Kabellänge:  

6 m (inkl. Stecker)
• Spaltdüse
• Stütz-/Flächendüse  

mit Rädern
• Geräuschpegel: ≤82 dB
• Saugleistung: 15 kPa
• Gehäusematerial:  

ABS und Aluminium
847171

pro Stück

24.99
 

SCHEREN-SET,  
4-TEILIG
840607

pro Set

2.99
 

weitere  
Farben

weitere  
Modelle

KÜCHENTÜCHER 
JUMBO, 3-LAGIG
3 x 200 Blatt
746005

2.99

-56%
pro Packung 6.84

Konkurrenzvergleich

AUFBEWAHRUNGSBOX
Faltbare Box: 38 × 25 × 24.2 cm mit 
Spielelement und praktischen  
Tragehilfen an den Seiten erleichtern 
zudem den Transport der Box
848540

pro Stück

4.99
 

weitere  
Modelle

AKKU-HAND-
STAUBSAUGER
• 2 Geschwindigkeitsstufen
• Nass- und Trockensaugen 
• Staubkapazität: 180 ml 
• Wasserkapazität: 40 ml 
• mit waschbarem Filter 
• Ladezeit: 5.5 Stunden
849015

pro Stück

19.99
 

DAMPF- 
BÜGEL- 
EISEN
• mit 2 einstellbaren Dampflevels 

und Temperaturreglern
• Zubehör:  

Messbecher
846467

pro Stück

12.99
 

weiteres  
Modell

LED-SOLARGLAS
• Lichtfarbe: Warmweiss
• Einzelstück, Höhe: 13.5 cm, oder
• 2er-Set,  

Höhe: 7.5 cm
847153

SOLAR-SOMMERDEKO
• für den Innen- und  

Aussenbereich geeignet
• Lichtfarbe:  

Warmweiss
842904

pro Stück/Set

4.99
 

ULTRASCHALL-REINIGUNGS-SET
• konzipiert für die Reinigung von Schmuck, Zahnersatz,  

wasserdichten Uhren, elektrischen Rasierköpfen und Kämmen usw.
• LED-Anzeige, Bedienfeld mit 3 Tasten
846470

pro Set

14.99
 

MEDIZINISCHES  
DIAGNOSE-SET
• Ohr-/Stirnthermometer,
• Handgelenk-Blutdruck- 

messgerät oder
• Pulsoximeter
848443

*Bitte unbedingt die 
Gebrauchsanweisung 

und die besonderen 
Sicherheitsvorkehrungen 

genau beachten.

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99

Medizinprodukt*

pro Stück/Set

4.99
 

KORB-SET,  
GEFLOCHTEN
• Hängeregal,
• Korb 3er-Set, klein: 29 × 19 × 12,2 cm, oder
• Korb 2er-Set, gross: 39 × 25 × 14,7 cm
842733

weitere  
Farben

TEXTILE  
ORDNUNGSBOXEN
• 2er-Set: Masse je 28 × 28 × 13 cm oder
• 3er-Set: Masse je 14 × 28 × 13 cm
821064

pro Set/Stück

9.99
 

weitere  
Farbe

pro Set

2.99

pro Set

3.99
 

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 31.7. SOLANGE VORRAT
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
«PURA VIDA» 

PREIS.–ALDI

Hotels der Mittelklasse & Hotel****
COSTA RICA

16 Tage, Frühstück, Halbpension & Vollpension, inkl. Flug
Reisecode: 9816557

* 16 Tage, DZ, z.B. 15.11. – 30.11.25

Highlights
•  beobachte mit etwas Glück Affen, Faultiere,  

Schildkröten und Fledermäuse auf einer  
Bootsfahrt durch den Dschungel

•  entdecke vulkanische Erscheinungen im Rincón de la Vieja-Nationalpark 

3999.-
pro Person*

16 Tage abinkl. Badeaufenthalt  
an der Pazifikküste

Rundreise & Baden

AST_Teaser_KW31_2025_DE_V3_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW31_2025_DE_V3_FINAL.indd   1 26.06.25   08:0626.06.25   08:06

PREIS-
HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

BAUHN
3-IN-1-LADEGERÄT
• ideal für unterwegs
• faltbar
• kabellos
843502

pro Stück

14.99
 

HÖRGERÄTEBATTERIEN
Leistungsfähige und  
langlebige Batterien
• HAB 10,
• HAB 13 oder
• HAB 312
16 Stück
849970

Medizinprodukt*

pro Packung

7.99
 

*Bitte unbedingt die  
Gebrauchsanweisung und die  

besonderen Sicherheitsvor- 
kehrungen genau beachten.

BAUHN
HD-LED-PROJEKTOR
• Lampenlebensdauer: 30 000 Std.
• Helligkeit: 180 Ansi Lumen
• unterstützte Auflösung: 1920 × 1080 p
• Bildgrösse: 40–150 Zoll
• Geräuschpegel: 45 dB im schalldichten Testraum
• Kontrastverhältnis: 16:9 / 4:3
• Anschlüsse: HDMI, USB, Audio-Ausgang: 3.5 mm (kann mit Kopfhörern 

oder Lautsprecherbox verbunden werden)
847561

LUPENMIX
• Lupenbrille,
• Ganzseitenlupe  

oder
• Handlupe
848024

pro Stück

7.99
 

MONITORLEUCHTE
• Lichtfarbe in 3 Stufen einstellbar  

von 2700 bis 7500 K
• Monitorhalterung mit  

Federklemmung für optimalen 
Halt am Monitor

• Leistung: 5 W
840871

pro Stück

9.99
 

READY-TO-USE-AKKUS
• AA: 2400 mAh oder
• AAA: 900 mAh
4 Stück
832851

pro Packung

3.99
 

SMART TAGS PRO
Mit deinen beiden neuen Smart Tags der zweiten 
Generation hast du deine Habseligkeiten immer  
im Blick, beinhaltet eine Knopfzellenbatterie,  
die etwa ein Jahr hält und austauschbar ist,  
iOS: präzise Ortung über Apple® Find My App,  
Android: präzise Ortung über  
«Maginon Smart Home»-App
2 Stück
848815

1
1

weitere  
Farbe

weiteres  
Modell

SEMPRE 
FUNKWETTERSTATION
Klettverschlüsse:
• Messung von Innen- und Aussentempe-

ratur, Luftfeuchtigkeit und Luftdruck
• Wettervorhersage mit typischen  

Wettersymbolen
• inkl. Batterien
721936

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

19.99

pro Stück

69.99
 

STARKE TECHNIK,
FAIRE PREISE pro Stück

14.99

FEILEN-SET, 3-TEILIG
Feilenset:
• zum Schleifen von Metall 
• zum Glätten von konkaven Rundungen  

oder zum Entgraten und Erweitern von Löchern oder
Raspelset:
• geeignet zum Polieren von Holz 
• zum Glätten von konkaven Rundungen  

oder zum Entgraten und Erweitern von Löchern
848329

pro Set

5.99
 

GEHEIMFACH
Unauffälliges Versteck für kleine Wertsachen, 
mit Schloss und zwei Schlüsseln
841961

pro Stück

6.99
 

pro Paar

9.99

SCHRAUBENZIEHER-SET 
MIT WANDHALTERUNG
• schwarze Magnetspitze
• ergonomisch geformte Griffe
• Schlagkappe für kleine Meissel  

und Meisselarbeiten
• inkl. Wandhalter und Befestigungsmaterial
848430

pro Set

14.99
 

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

BOX-/TISCH-VENTILATOR
• Ein-/Ausschalter mit  

3 Geschwindigkeitsstufen
• 60-Minuten-Timerfunktion
• leiser, vibrationsfreier Betrieb
• integrierter Tragegriff und Sicherheitsgitter
• Kabellänge: 1.8 m/Gewicht:  

1.95 kg/Leistung: max. 45 W
• Masse: 33.5 × 15.5 × 34.5 cm  

(L × B × H)
846853

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

14.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 31.7. SOLANGE VORRAT
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PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDIDAMEN-/HERREN- 
SOMMER-SÖCKCHEN
Gr. 35–46
3 Paar
843658

pro Packung

1.49
 

DAMEN- 
BALLERINA-SOCKEN
Gr. 35–42
Doppelpack
843838

pro Packung

1.49
 

DAMEN- 
LEGGINGS
Gr. 36–50
843768

pro Stück

3.99
 

KLEIN- 
KINDER-/KINDER- 
OUTDOOR-SANDALEN
Gr. 23–36
845291 / 845290

weitere  
Sets

DAMEN-RADLER/-CAPRI-LEGGINGS
Gr. 36–50
843814

weitere  
Farbe

PREIS.–ALDI
STYLES ZUM
SOMMER-

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Paar

9.99

1

1

pro Stück

4.99
 

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

VOM ALLTAGFERNAB 
ZUM

PREIS.–ALDI

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  erkunde die Panorama Route mit dem Blyde River Canyon
•  besuche die «Mothercity» Kapstadt mit dem Tafelberg, dem Kap der 

Guten Hoffnung u. v. m.
•  fahre in die «Hauptstadt des Weines» Stellenbosch

Rundreise & Safari
SÜDAFRIKA 

3549.-
pro Person*

8 Tage ab

inkl. Pirschfahrt im 
Kruger-Nationalpark

Hotels*** und Lodges

Termine: 19.11.25 – 27.01.26

8 bzw. 9 Tage, Frühstück, inkl. Flug
Reisecode: 9817000

*  8 Tage, DZ, z. B. 02.12. – 09.12.25  

14 Tage, Halbpension, inkl. Flug
Reisecode: 9819485

*  14 Tage, DZ, z. B. 30.11. – 13.12.25  

8 Tage, ohne Verpflegung, inkl. Flug
Reisecode: 9820536

*8 Tage, DZ, z. B. 28.12.25 – 04.01.26

16 Tage, ohne Verpflegung und mit Vollpension, inkl. Flug
Reisecode: 9816811

*16 Tage, Innenkabine, 30.12.25 – 14.01.26

2299.-
pro Person*

14 Tage ab
Rundreise & Baden
SRI LANKA
Hotels**** und Shangri-La  
Hambantota***** 

Hilton Hotel New York Midtown****

Highlights
•  erkunde die historischen und buddhistischen Stätten Sri Lankas
•  bestaune die spektakuläre Sigiriya Felsenfestung
•  erlebe eine Jeep-Safari im Udawalawe-Nationalpark

Highlights
•  feiere den Jahreswechsel im Big Apple, direkt am Times Square oder  

während einer Dinner Cruise am Hudson River (optional zubuchbar)
•  starte deine Erkundungstouren durch New York mit dem inkludierten  

MTA-Pass direkt vom zentral gelegenen Hotel aus

Highlights
•  verbringe den Jahreswechsel in Las Vegas, der «City of Lights»
•  erlebe eines der grössten Naturwunder – den Grand-Canyon-Nationalpark
•  entdecke traumhafte Strände, historische Stätten und lebendige Kultur an 

der Mexikanischen Riviera

Termine: 09.11.25 – 02.02.26

Termine: 28.12.25 – 05.01.26

Termin: 30.12.25 – 14.01.26

2779.-
pro Person*

8 Tage ab
City-Trip
SILVESTER IN NEW YORK 

pulsierende Metropolen,  
Nationalparks &  

traumhafte Strände 4099.-
pro Person*

16 Tage ab

Norwegian Bliss und Hotels ****
Rundreise & Kreuzfahrt
SILVESTER IN LAS VEGAS
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M&MS  
ODER TWIX  
JOGHURT
3 x 120 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
738749

pro 3er-Pack*

3.19
-.89/ 
100 g

MAYONNAISE
• Thomynaise light, 2 x 280 g, oder
• Mayonnaise à la Française, 2 x 265 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
734783

MOZZARELLA- 
KUGEL
3 x 150 g
(*nur im 3er-Pack  
erhältlich)
85265

GROSSE MARKEN, KLEINE PREISE

weitere 
Sorte

4.39

-24%
pro 2er-Pack* 5.80

7.84/8.28/kg

Konkurrenzvergleich

THIS IS  
NOT M*LK  
SCHOKO- 
LADE
1 Liter
737768

pro Packung

2.79

LEMON 
CHEESECAKE
400 g
739528

pro Becher

2.69
-.67/100 g

RISOTTO  
DUOPACK
• Milanese oder
• Tomate
2 x 250 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
44835

CEREALS MIX
200 g
748644

CEREALIEN 
MINIS
• Cini Minis,
• Lion oder
• Nesquik
300 g
748638

pro Packung

3.99
1.33/100 g

COLLEZIONE  
TROFIE
Monosortiert
500 g
750216

COLLEZIONE  
ORRECCHIETTE
Monosortiert
500 g
750215

RISOTTO
Monosortiert
1 kg
749395

REIS IM  
KOCHBEUTEL
Monosortiert
8 x 125 g
749391

LANGKORNREIS
Monosortiert
1 kg
743939

2.25

-16%
pro Packung 2.70

-.45/100 g

Konkurrenzvergleich

2.25

-16%
pro Packung 2.70

-.45/100 g

Konkurrenzvergleich

4.69

-20%
pro Packung 5.90

Konkurrenzvergleich

4.69

-20%
pro Packung 5.89

Konkurrenzvergleich

pro 3er-Pack*

4.95
1.10/100 g

SCHWEIZER
PRODUKT

SAUCE SÜSS-SAUER,  
EXTRA GEMÜSE
400 g
749245

2.79

-20%
pro Glas 3.50

-.70/100 g

Konkurrenzvergleich

MÜESLIRIEGEL
Diverse Sorten
150 g
746430

pro Packung

2.49
1.66/100 g

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere
Sorte

RIEGEL
Dark Chocolate Nuts & Sea Salt
3 x 30 g
747833

pro Packung

4.49
4.99 /100 g

4.69

-17%
pro Packung 5.70

Konkurrenzvergleich

pro Packung

3.49
1.75/100 g

5.95

-23%
pro 2er-Pack* 7.80

1.19/100 g

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 4.8. SOLANGE VORRAT
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DÉLICE  
KOKOS
370 g
739181

pro Packung

6.99
1.88/100 g

MINI MIX
197.4 g
748978

pro Packung

3.99
2.02/
100 g

PAPRIKA CRACKER
3 x 100 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
735329

SCHOKOLADEN- 
KÖPFLI
20 x 10 g
72579

pro Packung

4.95
2.48/100 g

KONFEKT
500 g
805855

pro Packung

2.99
-.60/100 g

BALLS
140 g
748974

pro Packung

2.99
2.14/100 g

FINGERS
10 x 41.5 g
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
748975

pro 10er-Pack*

5.79
1.40/100 g

3.45

-41%
pro 3er-Pack* 5.85

1.15/100 g

Konkurrenzvergleich

ÜBERRASCHUNGSEIER
• Classic oder
• Rosa
4 x 20 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
705774 / 705771

weitere  
Sorte

3.99

-14%
pro 4er-Pack* 4.67

-.50/10 g

Konkurrenzvergleich

HANUTA
220 g
5209

3.29

-13%
pro Packung 3.79

1.50/100 g

Konkurrenzvergleich

MINI  
BÄRLI- 
BIBER
2 x 228 g
(*nur im 2er-Pack 
erhältlich)
743298

NUTELLA
1 kg
709774

pro Glas

6.99
 

GETRÄNKE-MIX
• Happy Eistee, 175 g,
• Kirsch Cola, 175 g, oder
• Bitter Lemon, 160 g
748782

weitere
Sorte weitere 

Sorte

CHICCO D’ORO
KAFFEE TRADITION
• gemahlen oder 
• ganze Bohnen
2 x 500 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
725433 / 725434

16.99

-14%
pro 2er-Pack* 19.89

Konkurrenzvergleich

XXL  
KAFFEE- 
KAPSELN
• Crema oder
• Espresso
100 Stück
81669

pro Packung

14.99
-.15/Stück

PRINGLES HOT
• Chili & Lime,
• Flamin Cheese oder
• Kickin Sour Cream
160 g
749313

XXL- 
MARMOR- 
KUCHEN
600 g
735642

pro Packung

3.49
5.82/kg

pro Packung

2.45
1.53/100 g

BAKE ROLLS
Tomate & Olive
150 g
735384

pro Packung

2.49
1.66/100 g

pro 2er-Pack*

6.99
1.53/100 g

WERTHER’S
POPCORN
• Classic oder
• Salted Caramel
140 g
844032

pro Packung

2.89
2.06/100 g

CRIZZLIES
Paprika
150 g
750033

pro Packung

2.79
1.86/100 g

1.49

-22%
pro Packung 1.90

-.85/ -.93/100 g 

Konkurrenzvergleich

PREIS.–ALDI
MARKEN

ZUM

GROSSE
AKTIONEN AB MONTAG, 4.8. SOLANGE VORRAT
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6
STÜCK

!

BIER
4.1% Vol.
4 x 0.44 Liter
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
737778

pro 4er-Pack*

6.99
3.98/Liter

CALANDA
RADLER 0.0 ZITRONE
Alkoholfrei
6 x 0.33 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
727828

CALANDA
RADLER 0.0 GRAPEFRUIT
Alkoholfrei
6 x 0.33 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
727829

CALANDA
RADLER 0.0  
HOLUNDER-MINZE
Alkoholfrei
6 x 0.33 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
741142

CALANDA
RADLER 0.0 
MANGO SPRITZ
Alkoholfrei
6 x 0.33 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
749530

ICE CREAM 
12 x 49.5 ml
747226

pro Packung

8.49
14.29/Liter

ICE CREAM
12 x 50.3 ml
747227

pro Packung

8.49
14.07/Liter

DOUBLE  
HAZELNUT
4 x 85 ml
748716

GLACE 
Diverse Sorten
900 ml
712671

weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

ICE CREAM WHITE
6 x 44 ml
747225

pro Packung

4.99
1.87/100 ml

EORA
CHAR-
DONNAY DO
12.5% Vol.
6 x 0.75 Liter
(*nur im 6er-Karton erhältlich)
854868

19.96
4.44/Liter

4+2
GRATIS!

pro 6er-Karton* 29.94

pro Packung

7.59
2.35/ 
100 ml

CORNET EXTREME 
6 x 145 ml
749326

9.49

-26%
pro Packung 12.95

11.42/Liter

Konkurrenzvergleich

5.95

-30%
pro 6er-Pack* 8.50

3.01/Liter 

Konkurrenzvergleich

5.95

-30%
pro 6er-Pack* 8.50

 3.01/Liter

Konkurrenzvergleich

10.35

-20%
pro Packung 12.95

11.50/Liter

Konkurrenzvergleich

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

3.99
5.32/Liter

Alkoholfrei
0.75 Liter

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

9.95
13.27/Liter

11% Vol.
0.75 Liter

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

8.95
11.93/Liter

91

11.5% Vol.
0.75 Liter

PREISGEKRÖNTE QUALITÄT ZUM
PREIS.–ALDI

TOP MARKEN ZUM TIEFPREIS 5.95

-30%
pro 6er-Pack* 8.50

3.01/Liter

Konkurrenzvergleich

SUPER BOCK 
UNFILTERED 
4.7% Vol.
18 x 0.33 Liter
(*nur im 18er-Pack erhältlich)
749068

15.39

-39%
pro 18er-Pack* 25.70

2.59/Liter

Konkurrenzvergleich

DOUBLE  
CHERRY
4 x 85 ml
747229

pro Packung

8.49
2.50/ 
100 ml

NOCCO  
BCAA GETRÄNK
Diverse Sorten
330 ml
711094

weitere
Sorten

1.95

-22%
pro Dose 2.50

-.59/100 ml

Konkurrenzvergleich
AKTIONEN AB MONTAG, 4.8. SOLANGE VORRAT
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-30%
pro 6er-Pack* 8.50

3.01/Liter

Konkurrenzvergleich



CHF

18.90

AKTION

pro Monat

27.7. bis 17.8.2025

CHF

29.90

1. AUGUST DEAL:
GEMEINSAM

VERBUNDEN!

Aktivierung 

CHF 1.- 
statt 

CHF 49.-

Alles unlimitiert in CH  
+ 5 GB Roaming

ABO SWISS
UNLIMITED EXTRA

ELEKTRISCHE  
KINDER- 
ZAHNBÜRSTE
• passend für Oral-B-Bürsten-

köpfe, ausser der iO Serie
• Laufzeit: 120 Min.
• inkl. 2 AAA- 

Batterien
842657

pro Stück

7.99
 

PERFEKTE
PFLEGE

MUSS NICHT
TEUER SEIN

WAAGE MIT APP
• misst Gewicht, Fett, Wasser,  

Muskel, Knochen
• inkl. 3 Batterien (Typ AAA, 1.5 V)
849390

pro Stück

19.99
 

weiteres 
Modell

ELEKTRISCHE  
ZAHNBÜRSTE
Schallzahnbürste
• 4 Betriebsmodi mit  

LED-Anzeige
• 80 Min. Betriebsdauer
• inkl. Ladestation und  

Reisebox oder
Oszillierende  
Zahnbürste
• 5 Betriebsmodi
• 90 Min. Betriebsdauer
• inkl. Ladestation und 

Reisebox
830041

pro Stück

19.99
 

WC-EINHÄNGER
Diverse Sorten
2 x 35 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
747124

WC-REINIGER
• Hygiene oder
• Kalk
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
747123

5.89

-50%
pro 2er-Pack* 11.90

3.93/Liter

Konkurrenzvergleich

3.95

-50%
pro 2er-Pack* 7.95

5.64/100 g

Konkurrenzvergleich

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

GLÜCKSBLATT  
BEDRUCKTES TOILETTEN-PAPIER 3-LAGIG
Wasserspass
16 x 150 Blatt
747261

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

5.99

NO-TOUCH-NACHFÜLLER
• Gartenfrüchte,
• Aloe Vera oder
• Sheabutter
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
41162

NO-TOUCH-STARTER-SET
• Gartenfrüchte oder
• Aloe Vera
Starter-Set + 250 ml
700317

pro 2er-Pack*

6.95
13.90/Liter

pro Set

9.95
weitere
Sorte

aldi-mobile.ch

AKTIONEN AB MONTAG, 4.8. SOLANGE VORRAT
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YEAUTY  
TUCHMASKE
Diverse Sorten
746816

HAUTPFLEGE- 
SORTIMENT
• Gesichtsreinigungsbürste  

mit 5 Aufsätzen,
• Gesichtsroller mit Mikrovibration oder
• Silikonbürste und Ultraschallreiniger, je mit Akku
849270

AUGEN- 
BRAUENKIT
• Hellbraun,
• Dunkelbraun oder
• Schwarz
735536

pro Packung

9.99
 

YEAUTY 
AUGEN-
MASKE
Diverse Sorten
729983

pro Paar

1.29

COLORATION  
BASELINE
Diverse Sorten
747719

DERMA  
SKIN CLEAR 
• Waschgel oder
• Peeling
150 ml
749193 / 749194

pro Tube/Stück

5.99
3.99/100 ml

HAIR SPRAY
• Volume Care oder
• Ultra Strong
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
736913

pro 2er-Pack*

6.89
1.38/100 ml

pro Stück

9.99
 

BATISTE
TROCKEN- 
SHAMPOO
• Blush oder
• Original
350 ml
727177

pro Stück

7.99
2.28/100 ml

pro Stück

1.29

PREIS.–ALDI

SCHÖN UND
ZUM
GEPFLEGT

SHAMPOO/ 
SPÜLUNG
Diverse Sorten
350 ml/250 ml
745908

pro Flasche

3.99
1.14/1.60/100 ml

weitere  
Sorten

ROSE  
LEAVE- 
IN SPRAY
145 ml
749935

pro Stück

7.49
5.17/100 ml

pro Packung

5.49

UV-LED-NAGELTROCKNER
• perfekt zum schnellen Trocknen von Nagellack
• 3 Timer-Funktionen: (60 s / 90 s / 150 s)
• violettes UV-Licht
• 30 UV-LEDs
• trocknet deine Nägel gleichmässig
845210

DUSCH- 
GEL
• Original,
• Relaxing oder
• Moisturizing
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
747173

SCHAUM- 
BAD
• Original,
• Refreshing oder
• Moisturizing
600 ml
747172

DUSCHGEL
• Original,
• Mint & Lime oder
• White Musk
400 ml
86124

DUSCHGEL
Diverse Sorten
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
732038

DUSCHGEL
Diverse Sorten
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
732471

DUSCHGEL  
SENSITIVE
• Aloe Vera oder
• Mandelblüten
2 x 400 ml
(*nur im 2er-Pack  
erhältlich)
749456 / 749466

pro Stück

2.99
-.75/100 ml

pro 3er-Pack*

5.95
7.93/Liter

pro 3er-Pack*

5.95
7.93/Liter

DEO
Diverse Sorten
2 x 250 ml/2 x 50 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
736348

pro 2er-Pack*

7.95
2.65/5.30/100 ml

weitere 
Sorten

weitere Sorten
weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

weitere Sorte

weitere 
Sorten

pro 2er-Pack*

7.95
9.94/Liter

pro 2er-Pack*

5.49
10.98/Liter

BEBE  
REINIGUNGSTÜCHER 
DUO
• Pflegende Tücher oder
• Erfrischende Tücher
2 x 25 Stück
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
749938

pro 2er-Pack*

6.49
-.13/Stück

pro Stück

4.49
7.48/Liter

pro Stück

12.99
 

AKTIONEN AB MONTAG, 4.8. SOLANGE VORRAT
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SCHLAPPEN
Damen: Gr. 38–41, Herren: Gr. 40–44
847570

pro Paar

8.99
 

DAMEN-/HERREN- 
SOMMER-PANTOLETTEN
Gr. 37–44
847525

pro Paar

4.99
 

DAMEN- 
KOMFORT-SLIPPER
Gr. 37–41
846955

pro Paar

9.99
 

DAMEN-PYJAMA-SET, 
3-TEILIG
Gr. 36–46
848455

DAMEN-SKINNY- 
JEANS
Gr. 36–46
848509

pro Stück

9.99
 

DAMEN-STRICKJACKE
Gr. 36–46
846591

HERREN-RETROPANTS
Gr. M–XXL
3 Stück
844067

HERREN-SWEAT-
SHORTS
Gr. M–XL
846707

pro Stück

7.99
 

KINDER-SWEATSHIRT
POKÉMON
Gr. 122–152
848007

pro Stück

9.99
 

KLEINKINDER-/ 
KINDER-SOCKEN
Gr. 23–38
5 Paar
846731

pro Packung

3.99
 

KLEINKINDER- 
JOGGING -ANZUG
Gr. 92–116
847839

pro Set

8.99
 

 
   © 2020 Hasbro. 
All Rights Reserved.

weitere Farben:

weitere  
Motive

weitere  
Sets

KLEIDER
ZUM TOBEN

UND WOHL-
FÜHLEN

pro Set

9.99
 

weitere  
Farbe

pro Packung

6.99
 

weiteres
Set

weiteres
Set

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

7.99

pro Stück

9.99
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MEGA SALE
IM ONLINESHOP

www.aldi-suisse.ch/de/ 
onlineshop/MEGA-SALE

%
% % %

65"

METALL TRENN- 
SCHNEIDER  
MT150
834276

GEFLECHT-LOUNGE-
MÖBEL-SET
822672

SOUNDBAR HW-B530
• 2.1-Kanal-Soundbar mit  

360 Watt Leistung
• DTS Virtual:X sorgt  

für voluminösen  
3D-Sound, der  
das Gefühl von  
Höhe simulieren kann

746950

TV UE65DU7190UXXN 65", 
3840 × 2160 (ULTRA  
HD 4K), LED-LCD
734257

PROFI-
REGEN -
MESSER
849790

WEISSER  
SMART AIR  
PURIFIER  
ELITE
737046

PREMIUM POOL-SET
• Abdeck- und Bodenschutzplane,  

Filteranlage und  
Sicherheitsleiter

• Ø 457 cm, Höhe: 122 cm 
830731

POOL- 
ROBO- 
TER
821051

SOLAR-DUSCHE
• Wasseranschluss  

für den Garten- 
schlauch

• 214 cm hoch
830738

MATRATZE  
ALPALUNA
200 × 90 × 20 cm (L × B × H)
737331

*

FAMILIEN- 
GROSS- 
RAUMZELT
813467

VIBRA- 
TIONS- 
BOARD
809253

FEUERKORB
• mit Funkenschutz
• inkl. herausnehmbarer  

Feuerwanne
• Ø 55 cm
716887

LAPTOP 
15-FC0201NZ
• AMD RyzenTM  

Ryzen 3-7320U
• 8GB RAM
749690

pro Stück

499.-
inkl. Zustellung 

OMNIBOOK  
5 FLIP 14-FP0511NZ
• Intel® CoreTM-Prozessor  

i5-1334U
• 16GB RAM
749693

pro Stück

749.-
inkl. Zustellung 

OMNIBOOK  
5 FLIP 14-FP0711NZ
• Intel® CoreTM 7 150U
• 16GB RAM DDR5 RAM
749694

pro Stück

899.-
inkl. Zustellung 

NOTEBOOK ASPIRE  
LITE 15, N4500, 4 GB  
(AL15-32PC1Z8)
• Windows 11 Home  

im S Modus
• Prozessortyp:  

Intel Celeron N4500
749810

ODYSSEY 49" OLED G9 
LS49DG934SUXEN
49" Display mit «Curved»-Bauform 
(1800R) und einer Auflösung von 
5120 × 1440 px (DQHD)
750160

AUTOMATISCHER  
POOL- 
REINIGER
845013

ENVY 6110E  
ALL-IN-ONE,  
WHITE
Vielseitig: Drucken, 
scannen und kopieren
749434

49.99

-31%
pro Stück 73.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

ZENITH BIKES
X–ACTIVE 
ZXU°03+
744835

weitere Farben: weitere Farben:

ZENITH BIKES 
X–SUV ZTM°03+  
CARBON  
GREY/BLACK
744833

ZENITH BIKES 
X–SPORT ZXM°02 27.5 
SKY & TINT/ 
LAVA & BLACK 
744838

899.-

-52%
pro Stück 1890.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

pro Stück

99.99
inkl. Zustel-
lung 

pro Stück

79.99
inkl. Zustellung 

pro Stück

49.99
inkl. 
Zustellung 

pro Stück

49.99
inkl. Zustellung 

pro Stück

59.99
inkl. Zustellung 

pro Stück

129.-
inkl.  
Zustel- 
lung 

pro Stück

249.-
inkl. Zustellung 

%

%

%

%

%

%%

%

%

% %

%

%
849.-

-12%
pro Stück 969.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

149.-

-62%
pro Stück 395.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

229.-

-30%
pro Stück 329.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

549.-

-31%
pro Stück 805.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

TABLET-
MODUS  

UND TOUCH- 
SCREEN

VOLLE 
POWER FÜR 
SCHULE UND 

STUDIUM

%
899.-

-62%
pro Stück 2390.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

899.-

-63%
pro Stück 2490.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

79.99

-42%
pro Stück 139.90

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

pro Stück

279.-
inkl. Zustellung

199.-

-33%
pro Stück 299.-

 inkl. Zustellung

129.-

-13%
pro Stück 149.-

 inkl. Zustellung

299.-

-21%
pro Stück 379.-

 inkl. Zustellung

%
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen. Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.
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